

表E. 1. 1 工程项目清单汇总表

工程名称：综合校区部分学生公寓屋顶防水维修项目 标段：

第1页 共1页

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程项目	212781.28
1.1	综合校区部分学生公寓屋顶防水维修项目	212781.28
1.1.1	维修工程	212781.28
2	措施项目	11406.02
2.1	其中：安全生产措施项目	3315.81
3	其他项目	22896.33
3.1	其中：暂列金额	21278.13
3.2	其中：专业工程暂估价	1618.20
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
3.5	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	22091.89
合 计		269175.52

注：专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额。

表E. 1. 2 单位工程清单汇总表

工程名称：维修工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目内容	计费基础说明	费率 %	金额（元）
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		212781.28
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			212781.28
1.1.1	人工费			72245.54
1.1.2	材料费			125732.90
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			7270.39
1.1.4	管理费		8.18	6500.48
1.1.5	利润		1.294	1031.98
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			11406.02
2.1	其中：安全生产措施项目费		4.17	3315.81
3	其他项目费			22896.33
3.1	其中：暂列金额			21278.13
3.2	其中：专业工程暂估价			1618.20
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9.00	22091.89
单位工程建安造价		1+2+3+4		269175.52

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E. 2. 1-1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：维修工程 标段：第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
1	011607002001	防水层拆除	1. 屋面防水层拆除 铲除卷材防水层 屋面； 2. 清理并将废渣废料分类装袋集中堆放	m2	3596	6. 98	25100. 08
1. 1	N1-29换	屋面防水层拆除 铲除卷材防水层 屋面只拆除面层		10m2	359. 6	69. 88	25128. 85
2	010502020001	楼面运出垃圾	1. 建筑垃圾运输 楼面运出垃圾；	m3	107. 88	71. 68	7732. 84
2. 1	N1-177	建筑垃圾运输 楼面运出垃圾		10m3	10. 788	716. 76	7732. 41
3	010103002002	余方弃置	1. 建筑垃圾装车外运1KM	m3	107. 88	25. 00	2697. 00
3. 1	A1-78	挖掘机挖石碴 装车		100m3	1. 0788	1383. 34	1492. 35
3. 2	A1-79	自卸汽车运石碴 运距≤1km		100m3	1. 0788	1117. 28	1205. 32
4	010103002003	余方弃置	1. 建筑垃圾每增运1km；	m3	431. 52	2. 84	1225. 52
4. 1	A1-80	自卸汽车运石碴 每增运1km		100m3	4. 3152	284. 78	1228. 88
5	010902001001	屋面卷材防水	1. 热铺3mm厚SBS改性沥青防水卷材，卷材上翻至女儿墙墙顶，建筑密封膏封严； 2. 刮沥青油膏3mm厚； 3. 刷冷底子油一遍； 4. 屋面清理干净；	m2	3596	47. 04	169155. 84
5. 1	A8-13	屋面防水 防水卷材改性沥青防水卷材单层 热熔法施工 大面满铺		100m²	35. 96	4703. 70	169145. 05
6	010902005001	沥青油麻填缝	1. 原屋面分格缝内用沥青油麻填充好； 2. 工程量暂估	m	300	22. 90	6870. 00
6. 1	A8-171	填缝 油浸麻丝 平面		100m	3	2289. 26	6867. 78
本页小计							212781. 28
合 计							212781. 28

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表 E. 2. 1-2。

表E. 2. 1-2 分部分项工程项目清单计价表

(在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费)

工程名称：维修工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
本页小计							
合 计							

表E.2.3 材料暂估单价及调整表

工程名称：维修工程 标段：

序号	材料名称	规格型号	计量单位	暂估			确认			调整金额 (元)	备注
				数量	单价(元)	合价(元)	数量	单价(元)	合价(元)		
				A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
本页小计							-	-			-
合 计							-	-			

注：本表可由招标人填写“暂估单价”栏，并在备注栏说明拟用暂估价材料的清单项目，投标人应将上述材料暂估单价计入工程量清单综合单价。

表E. 3. 1 措施项目清单计价表

工程名称：维修工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格（元）	备注
1	011601009001	安全生产	施工现场安全施工所需的各项措施	3315.81	
2	011601008001	环境保护	施工现场为达到环保要求所需的各项措施	1479.00	
3	011601007001	文明施工	施工现场文明施工、绿色施工所需的各项措施	683.84	
4	011601006001	临时设施	为进行建设工程施工所需的生活和生产用的临时建(构)筑物和其他临时设施。包括临时设施的搭设、移拆、维修、清理、拆除后恢复等，以及因修建临时设施应由承包人所负责的有关内容	1987.90	
5	011601010001	冬雨季施工增加费	在冬季或雨季施工，引起防寒、保温、防滑、防潮和排除雨雪等措施的增加，人工、施工机械效率的降低等内容	340.45	
6	011601002002	垂直运输	垂直运输机械进出场及安拆，固定装置、基础制作、安装，行走式机械轨道的铺设、拆除，设备运转、使用等	3599.02	
本页小计				11406.02	
合 计				11406.02	

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E. 3. 2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E. 3. 4。

表E. 3. 4 大型机械进出场及安拆费用组成明细表

工程名称：维修工程 标段：

第1页 共1页

序号	大型机械 名称、规格、型号	数量	进出场 次数	进出场费用单价（元） C=C1+C2		合价（元）	备注
				安拆费	场外运输费		
		A	B	C1	C2	D=A*B*C	
本页小计							
合 计							

注：1 相同大型机械进出场价格不同时，应分别列项；
2 有厂家特别说明要求的，可在备注栏列明；
3 安拆费包括机械安拆费和固定装置安拆费；
4 安拆费和场外运输费已包含除增值税以外其他所有费用。

表E. 4. 1 其他项目清单计价表

工程名称：维修工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	暂估（暂定） 金额（元）	结算（确定） 金额（元）	调整金额± （元）	备注
1	暂列金额	21278.13			详见本标准表E. 4. 2
2	专业工程暂估价	1618.20			详见本标准表E. 4. 3
3	计日工				详见本标准表E. 4. 4
4	总承包服务费				详见本标准表E. 4. 5
5	合同中约定的其他项目				
合 计		22896.33			—

表E. 4. 2 暂列金额明细表

工程名称：维修工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	暂定金额 (元)	确定金额 (元)	调整金额± (元)	备注
1	不可预见费	212781.28	10	21278.13			
2							
本页小计		-	-	21278.13			-
合 计		-	-	21278.13			-

注：1 本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”；
2 投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价；
3 结算时应按合同约定计算并填写“确定金额”。

表E. 4. 3 专业工程暂估价明细表

工程名称：维修工程 标段：

第1页 共1页

序号	专业工程名称	暂估金额（元）	确认金额（元）	调整金额± （元）	备注
		含税价格	含税价格		
		C1	C2		
1	建筑垃圾弃置费、环卫费等费用	1618.20			
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
本页小计		1618.20			—
合 计		1618.20			—

注：本表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应按合同约定的价格填写“确认金额”。

表E. 4. 4 计日工表

工程名称：维修工程 标段：

第1页 共1页

编号	计日工名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)		调整金额±(元)
						暂定	实际	
						A1	A2	
一	人工							
人工小计								
二	材料							
材料小计								
三	机械							
机械小计								
总 计								

注：1 本表计日工名称、暂定数量应由招标人填写。编制最高投标限价时，单价应由招标人按有关计价规定确定；编制投标报价时，单价应由投标人自主报价，并按暂定数量计算合价计入投标总价中。
2 工程结算时，应按发承包双方确认的实际数量计量合价。发承包双方确认的实际数量详见本标准表E. 8. 2。

表E. 4. 5 总承包服务费计价表

工程名称：维修工程 标段： 第1页 共1页

序号	项目名称	服务内容	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	确认 计算基础	结算金额 (元)	调整金额 ± (元)	备注
			A1	B	C1	A2	C2	D=C2-C1	
1	发包人提供材料								详见本标准表G. 1. 1
2	专业分包工程								详见本标准表E. 4. 3
3	直接发包的专业工程								详见本标准表E. 4. 6
本页小计									
合 计			—	—		—			—

注：1 本表项目名称、服务内容应由招标人填写；
2 编制最高投标限价及投标报价时，采用费率计价方式计算总承包服务的，应分别填写“计算基础A1”“费率B”，并计算填写“金额C1”， $C1=A1\times B$ ；采用总价计价方式计算总承包服务费的，可直接填写“金额C1”；
3 编制结算时，采用费率计价方式计算总承包服务费的，应填写“确认计算基础A2”，并计算填写“结算金额C2”， $C2=A2\times B$ ；采用总价计价方式计算总承包服务费的，可直接填写“结算金额C2”。

表E. 5. 1 增值税计价表

工程名称：维修工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础说明	计算基础	税率（%）	金额（元）
1	增值税		245465. 43	9	22091. 89
合 计					22091. 89

表 E.12.1 人工、材料、机械汇总表

工程名称：维修工程 标段： 第1页、共1页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	77862.792	0.95	73969.65	人工系数: 0.95;
2	02290500005	油麻	kg	165.24	7.52	1242.60	
3	13310100003	石油沥青 30#	kg	648.72	4.345	2818.69	
4	13330100001	SBS改性沥青聚酯胎防水卷材 3mm	m2	4156.976	23.00	95610.45	
5	14353500016	基层处理剂	kg	1762.04	8.00	14096.32	
6	14391900007	液化气	kg	848.656	9.04	7671.85	
7	34110100002	水	t	3.689	4.10	15.12	
8	88010500001	其他材料费	元	4291.65	1.00	4291.65	
9	J1-7	履带式单斗液压挖掘机 斗容量(m3) 1 大型	台班	0.573	2165.03	1240.56	
10	J4-12	自卸汽车 装载质量(t) 8 中型	台班	2.229	874.55	1949.37	
11	J4-33	洒水车 罐容量(L) 4000 中型	台班	0.092	533.80	49.11	
12	J5-1	电动单筒快速卷扬机 牵引力(kN) 5 小型	台班	8.63	175.67	1516.03	
13	J5-3	电动单筒快速卷扬机 牵引力(kN) 20 小型	台班	7.19	219.74	1579.93	
14	JX001	其他机械费	元	2506.742	1.00	2506.74	
	本页小计		元			208558.07	
	合 计		元			208558.07	

注：增值税采用一般计税法计价时，材料、机械台班单价按除税单价填写；采用简易计税法计价时，材料、机械台班单价按含税单价填写。